UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Facultad de Ciencias de
la Salud de Ceuta

Organos de Gobierno

Equipo decanal
e Decana: Dfa. Maria Milagrosa Olmedo Alguacil
o E-mail: @email
o Teléfono: + 34 958 241 000 Ext: 26194
o Movil : 645711910 Corto: 75806

o Horario de Atencién al Publico: mediante cita previa

e Secretario Académico: D. German Dominguez Vias
o E-mail: @email
o Teléfono:
o Movil : Corto:
o Horario de Atencién al Publico: mediante cita previa

* Vicedecana de Internacionalizacién y Calidad: Dia. Concepcion Beatriz
Roldan Lépez del Hierro

o E-mail: @email

o Teléfono:

o Movil : 658975053 Corto: 79309

o Horario de Atencién al Publico: mediante cita previa

e Vicedecano de Estudiantes y Extension Universitaria : Dfia. M2 Adelaida
Alvarez Serrano

o E-mail: adealvarez@ugr.es

o Teléfono:

http://cienciassaludceuta.ugr.es/
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o Movil: 675056650 Corto: 79950
o Horario de Atencién al Publico: mediante cita previa
* Vicedecano de Docencia: D. José Luis Gdmez Urquiza
o E-mail: @email
o Teléfono:
o Movil : 658974880 Corto: 71712
o Horario de Atencién al Publico: mediante cita previa
¢ Coordinador de la Titulaciéon del Grado: D. Sergio José Toribio Martinez
o E-mail: @email
o Teléfono: 958241000 Ext: 26154

o Horario de Atencién al Publico: mediante cita previa

Composicidon de la Junta de Centro Facultad de

Ciencias de la Salud de Ceuta
* Fecha de Ultima actualizacién: 24/11/2023
N total de miembros: 31

N¢ de vacantes: 2

Miembro: Bentolila Hachuel, Fortuna Violeta (Miembro Nato) (violeta@ugr.es)

Miembros:

Benito Lopez, Gonzalo (gonzalopez02@correo.ugr.es)
Celleri Arca, Jossue Abel (jossuearca@correo.ugr.es)
Entrena Serrano, Sonia (soniaense@correo.ugr.es)
Gordillo Santiago, Naraya (narayagordillo@correo.ugr.es)
Mariscal Garcia, Sergio (smariscalg75@correo.ugr.es)
Tornay Podadera, Fernando (ftornay@correo.ugr.es)

N2 de escanos: 8
NQ total de miembros: 6
N2 de vacantes: 2

Miembros:
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* Garcia Rojas, Irene Paola (ipgrojas@ugr.es)
* Jiménez Ruiz, Ana (anajr@ugr.es)
* Mingorance Rueda, Cristina (C.mingorance@ugr.es)

N2 de escanos: 3
N2 total de miembros: 3
N2 de vacantes: 0

Miembros:

Dominguez Vias, German (germandv@ugr.es)

Gbémez Urquiza, José Luis (jlgurquiza@ugr.es)

Ramos Rodriguez, Juan José (juanjoseramos@ugr.es)

Roldan Lépez del Hierro, Concepcién Beatriz (iroldan@ugr.es)

N2 de escafos: 4
N¢Q total de miembros: 4
N2 de vacantes: 0

e Miembros:

* De la Mata Fernandez, Mario (Departamento de Fisiologia)
(mrdelamata@ugr.es)

* Grosso de la Vega, Rafael (Departamento de Estadistica e Investigacién
Operativa) (rafagrosso@ugr.es)

* Marti Siles, Pedro (Departamento de Enfermeria) (pmarti@ugr.es)

N2 de escafos: 3
N¢Q total de miembros: 3
N¢ de vacantes: 0

Miembros:

e Alvarez Serrano, Maria Adelaida (adealvarez@ugr.es)
Arana Rueda, Antonio José (ararueda@ugr.es)

* Fernandez Carrasco, Francisco Javier (javier.fernandez@ugr.es)
* Ferndndez Deudero, Alvaro (afdeudero@ugr.es)

* Gazquez Lépez, Maria (mgazquez@ugr.es)

* Jiménez Ruiz, Manuel (mjimenezruiz@ugr.es)

* Megias Cana, José Maria (jmmegias@ugr.es)

* Montiel Troya, Maria (mariamontiel@ugr.es)

* Pérez Ardanaz, Bibiana (bibianap@ugr.es)

* Prieto Rodriguez, Josefa Lucia (luciaprieto@ugr.es)

* Rodriguez Diaz, Luciano (lucianord@ugr.es)
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* Santisteban Narvaez, Rafael (rsantisteban@ugr.es)
* Toribio Martinez, Sergio Jose (sjtoribio@ugr.es)

* Torres Mira, Manuel JesUs (mjtmira@ugr.es)

* Vazquez Lara, Juana Maria (juani.vazquez@ugr.es)

¢ N2 de escafnos: 15
e N@ total de miembros: 15
¢ N2 de vacantes: 0

DECANA: M2 Milagrosa Olmedo Alguacil (milaclmedo@ugr.es)
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